眉山市职称改革工作领导小组文件

眉职改办通〔2018〕15 号

眉山市职称改革工作领导小组办公室
关于同意温贵宾等 26 位同志高级农艺师职务

任职资格的通知

各区（县）职改办，市农业局：

接省人力资源社会保障厅 2018 年 3 月 27 日川人社办发

〔2018〕62 号文件通知，经四川省农艺专业高级职务评审委员

会评审通过，省人力资源社会保障厅复核，同意温贵宾等 26 位

同志高级农艺师职务任职资格，时间从 2017 年 12 月 19 日起算。

眉山市泡菜产业推进办公室：温贵宾

眉山市东坡区农业科技教育与质量管理站：李革

眉山市东坡区多悦镇农业服务中心：王晓明

眉山市东坡区柳圣乡农业服务中心：刘泽军

眉山市彭山区公义镇农业服务中心：陈文全

眉山市彭山区观音镇农业服务中心：韩清虎

眉山市彭山区种子管理站：刘中明、祁志兵

眉山市彭山区农业科技教育站：魏铭

眉山市彭山区牧马镇农业服务中心：杨志平

仁寿县植物保护站：苏学元

仁寿县土肥站：陈竹

仁寿县种子管理站：李新高

仁寿县曹家镇农业服务中心：丁光辉

仁寿县元通镇农业服务中心：赵卫国

洪雅县农业执法大队：李春梅

洪雅县农牧业科技教育与技术推广站：何学平

丹棱县农业局土地流转服务中心：牟婷婷

丹棱县农业局农业行政执法大队：邱军

丹棱县农业局多经站：袁兴亮

丹棱县种子管理站：周忠华

青神县农业和畜牧局：唐裕智、徐海涛

青神县罗波农业技术推广站：易建强

青神县西龙农业技术推广站：李技刚

四川龙蟒福生科技有限责任公司：张敏

特此通知

眉山市职称改革工作领导小组办公室

          2018 年 4 月 26 日

眉山市职称改革工作领导小组办公室             2018 年 4 月 26 日印发